
2671 F.t.l. vedr. optagelse af statslån i udlandet 2672 

Mill. kr. Hovedstol Underskrivelsesdato Restbemyndigelse 

13 pet. 100 mill. Can $ 1984-89 855 17/9-84 5.515 
9,5 pet. 100 mill. H.fl. 1984-2004 321 19/9-84 5.194 
6,75 pet. 100 mill. S.frs. 1984-92 438 28/9-84 4.756 
Afdrag 85 4.841 
Oktober 1984 
Variabel rente, 50 mill. £ 1984-91 680 3/10-84 4.161 
7% pet. 150 mill. DM 1984-89 541 17/10-84 3.620 
7% pet. 150 mill. DM 1984-94 541 17/10-84 3.079 
Afdrag 8.136 11.215 
November 1984 
13 pet. 100 mill. $ 1985-92 1.092 1/11-84 10.123 
12% pet. 100 mill. $ 1985-92 ! 1.093 1/11-84 9.030 
12% pet. 250 mill. $ 1985-92 2.678 14/11-84 6.352 
12Y2 pet. 250 mill. $ 1985-92 2.678 14/11-84 3.674 
Afdrag 2.892 6.566 
December 1984 
8,4 pet. 75 mill. H.fI. 1984-94 239 3/12-84 6.327 
EIB-lån 1984 450 11/12-84 5.877 
7% pet. 100 mill. DM 1984-94 358 14/12-84 5.519 
Variabel rente, 10 mia. Yen 1984-92 437 18/12-84 5.082 
6% pet. 20 mia Yen 1984 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  i 894 21/12-84 4.188 
Afdrag 17.348 l 21.536 
1984 
Lån i alt I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44.788 
Afdrag i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46.218 


